
PORTARIA PGJ/PI Nº 678/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra.  MARTHA

CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E

NOMEAR  a servidora LIANA CARVALHO SOUSA, matrícula  nº  137,  para exercer  o

cargo comissionado de Oficial de Gabinete (CC02).

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício.


